
11/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=862764&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00075/2020 

Às 09:51 horas do dia 11 de agosto de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLA MOREIRA PEREIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2020/7/7245,
Pregão nº 00075/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: FILTRO DE MÁSCARA CONTRA GÁS
Descrição Complementar: Máscara Cirúrgica Tripla Descartável em TNT com elástico, caixa com 50 unidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 155.491,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS SILVA DE BRITO , pelo melhor lance de R$ 83.626,7600 , com valor negociado a R$
83.623,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2020
07:53:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS SILVA DE BRITO,
CNPJ/CPF: 11.471.826/0001-55, Melhor lance: R$ 83.626,7600, Valor

Negociado: R$ 83.623,7500

Homologado 11/08/2020
09:51:40

CARLA
MOREIRA
PEREIRA

LIMA

Item: 2
Descrição: FILTRO DE MÁSCARA CONTRA GÁS
Descrição Complementar: Máscara Cirúrgica Tripla Descartável em TNT com elástico, caixa com 50 unidades ( Item
exclusivo para ME/EPP/MEI)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.183,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS SILVA DE BRITO , pelo melhor lance de R$ 4.401,4100 , com valor negociado a R$
4.401,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/08/2020
07:53:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS SILVA DE BRITO,
CNPJ/CPF: 11.471.826/0001-55, Melhor lance: R$ 4.401,4100, Valor

Negociado: R$ 4.401,2500

Homologado 11/08/2020
09:51:40

CARLA
MOREIRA
PEREIRA

LIMA



11/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=862764&tipo=t 2/2

Fim do documento


		2020-08-11T10:07:37-0300
	CARLA MOREIRA PEREIRA LIMA:25063839215




